Aliquando Vectigal, quod est id, quod rebus civitati invecis, vel vectis publico solvitur; Alciat. in comment. ad leg. Inter publica ff. de verb. signific. Calvin. in cit. Lexico verb. Vectigal. Vectigalium jus proprie dicitur redditus, qui Principi, vel Reipublicæ pro evectigione, & invecione mercium in compensationem salvi conductus, ac reparacionem viarum, ac pontium in certo